様式第２号

平成　　年　　月　　日

入　会　申　込　書
Osakaあんしん住まい推進協議会
会長　　　　　　　　様

Osakaあんしん住まい推進協議会に、居住サポート会員として入会したいので、関係書類を添えて下記のとおり申込みいたします。

	団体名

	代表者
（※1）
	役職

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),氏名)
	印

	所在地
	住所
	〒

	連絡責任者
	役職

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),氏名)

	住所
	〒

	TEL

	FAX

	E-mail

	団体概要

（※2）
	設立年月日
	平成　　年　　月　　日

	ＵＲＬ

	会員数

	活動概要

注）居住サポート会員として入会しようとする場合は、誓約書及び「履歴事項全部証明書」（１通）を添付ください。

団体の定款、規約または寄付行為、及びパンフレット等があれば添付ください。